
アスタビータお客様センター 
TEL:0120-989-666  ※9:00~18:00（土･日･祝日･年末年始を除く） 

  E-mail:astavita@astareal.co.jp 
VF-507 2019.07 

お客様各位 

アスタリール株式会社 
令和元年 7月 25日 

 

システム移行に伴う一部サービス休止のご案内 
 

平素より弊社商品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、お客様へのサービス向上を目的として、新しいシステムに移行する準備 

を進めております。そのため、オンラインショップにおける全てのサービスを休止 

させていただきます。お客様には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解くだ 

さいますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

【期間】： 
2019年 9月 9日（月）午前 11:00 ～ 9月 12日（木）正午（予定） 

 
※都合により日時が変更になる場合がございますので、あらかじめご了承ください 

ますようお願いいたします。 

 

※期間中、お電話、FAX でのご注文は承りますが、発送は 9 月 13 日（金）以降

順次行ってまいりますので、あらかじめご了承ください。 

 

※期間中、お電話、FAX でのお問い合わせ、各種変更のご依頼は承りますが、 

一部回答はお時間を頂戴することになりますのであらかじめご了承ください。 

 

以上 


